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 Hankkeen keskeisenä tavoitteena on alueen yritysten rekrytointiosaamisen ja 

työnantajamielikuvan kehittäminen sekä osaavan työvoiman rekrytoiminen 
maakuntaan alueen ulkopuolelta, jotta voidaan varmistaa yritysten 
toimintakyky, kasvu ja kilpailukyky. Lisäksi tavoitteena on pohjoiskarjalaisten 
yritysten toimintaedellytysten parantaminen sekä kasvun ja kilpailukyvyn 
vauhdittaminen rekrytointiosaamista ja työnantajamielikuvaa kehittämällä, 
työvoiman ja matkailijoiden saatavuutta parantamalla sekä synnyttämällä uutta 
osaamista ja palveluita vastaamaan kasvaaneeseen kotimaan matkailun 
kysyntään. 

 
 Tässä yhteishankeeessa päätoteuttajana ja hallinnoijana on Pohjois-Karjalan 

maakuntaliitto ja osatoteuttajana VisitKarelia Oy. Erityisesti työperäisellä 
maahanmuutolla voidaan vaikuttaa tulevaisuudessa seudun asukasmäärän 
ylläpitämiseen ja rakennemuutokseen, mutta myös alueen yritysten 
kansainvälistymiseen.  

 
 Tarjotaan tukea rekrytointiprosessissa työnantajalle sekä madalletaan kynnystä 

kv-rekrytointiin. KV-rekrytointiviestintä selkiyteään tarvelähtöiseksi ja 
työnantajan kansaivälistä toimintakulttuuria rekrytointiprosessissa kehitetään. 
Samalla hankkeen avulla uudistetaan Pohjois-Karjalan imagoa ja lisätään alueen 
houkuttelevuutta työ- ja asuinpaikkana strategisesti sekä synnytetään uutta 
liiketoimintaa ja yhteistyötä monikanavaisen yhteismärkkinoinnin ja 
mediayhteistyön kautta.  
 

 Ehdotus  (MKJ)   Maakuntahallitus päättää 
1. hyväksyä hankkeen toteutusajaksi 1.3.2022–31.12.2023 
2. hyväksyä hankkeen kustannusarvioksi 486 867 €  
3. myöntää avustusta Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta  16,17 % 
hyväksytyistä kustannuksista, kuitenkin enintään 78 713 € ja päättää määrätä 
noudatettavaksi ohjetta Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahaston käytön 
periaatteet.  
4. nimetä hankkeen yhteyshenkilöksi markkinointipäällikkö Heli Räsänen 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat 
aluekehityspäällikkö Eira Varis ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen. 
 
Aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen oli esteellisenä poissa kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon aikana (hakijan edustaja). 

 
Lisätietoja Tatyana Madzhugina, johdon sihteeri 
 puh. 050 466 8952, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
  
  
  

 
 




